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7001 Toldgrænsedir.

7009 Korpsvagtm. 
7007 — —

Chauffører:

7153 Cst. gr. vagtm. 
7176 Gr. ob.

7003 Regnskabsf.

7006 Kontorass.

7025 Overvagtm. 
7023 — —

7067 Gr. vagtm.

Administrationen
Tlf. nr. 046 5 11 24 og 046 5 11 25. 
Toldgrænse direktøren privat 046 5 11 26. 
Regnskabsføreren privat 046 51915.

S. E. Ankjær Slotsbakken Graasten

Kommandokontor:

J. A. Lauritsen Ringgade 9
H. A. Buch Slotsbakken 21

O. B. Hansen Solbakken 31
H. L. Matthiesen Jernbanegade 9

Regnskabskontor:

R. A. Loiborg

H. T. Hasberg

K. Madsen 
H. P. Jørgensen

V. J. Gadeberg

A. O. Skau

Stjernevej 6 

Kongevej 1

— 13
Kirkegårdsvej 5

Slotsbakken 21

chefsbolig

tgr. ejd. 21,1

ejd. Stjernevej

tgr. ejd. 21, II

7197 Gr. ob. Kongevej 35
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1. toldgrænsedistrikt, Sønderborg

(1.—7. toldgrænseafsnit).
T lf. 044 216 48.

7005 Toldgr. insp. S. V. M. T. Madsen Hertug Hans vej 11

2. toldgrænsedistrikt, Kollund

(8.—13. toldgrænseafsnit).
T lf. 046 7 87 13.

7004 Toldgr. insp. A. Malling-Jacobsen Kollund

3. toldgrænsedistrikt, Tønder

(14.—21. toldgrænseafsnit). 
Tlf. 047 2 12 18.

7002 Toldgr. insp. A. J. C. Gandil Carstensgade 9

Sønderborg
ejd. Hertug Hans vej 11

Kollund SdjI. 
gården i Kollund I

Tønder
ejd. Carstensgade 9
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1. toldgrænseafsnit, Lysabild Tlf. Lysabild 102. 
lnsp. vm. Lysabild 13.
M ommark toldgrænsekontrol 044 4 77 34.

7029 Overvagtm. J. Petersen Lysabild Skovby, Als

7044 Insp. vagtm. N. P. Larsen Skovbyalle —

7104 Gr. vagtm. N. Nissen Skovby
7054 — — H. A. Andersen Mommark Mommark
7170 — — S. P. Kristensen Skovbyballe Skovby, Als
7190 Cst. gr. vagtm. S. N. Petersen Sarup Mommark

7154 Gr. ob. P. L. Hansen Ny Pøl Skovby, Als
7167 T. Jørgensen Sarupskov Mommark

7407 Gr. bt. H. Johansen Mommark

lejebolig

tgr. ejd. 1 ,1

tgr. ejd. 1, II
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2. toldgrænseafsnit Kegnæs Tlf.  Kegnæs 1,

7011 Overvagtm. J. P. Biel

kan omstilles til 

Kegnæshøj

insp. vm. N . C. Pedersen. 

Kegnæs ejd. Kegnæs

7049 Insp. vm. N. C. Pedersen — — ejd. Kegnæshøj

7103 Gr. vagtm. T. C. Nielsen Kongshoved
7152 Cst. gr. vagtm. K. P. J. Hansen Skovbyballe Skovby, Als

7171 Gr. ob. J. Lange Kegnæs færge Kegnæs
7242 Cst. gr. ob. H. E. Hansen Østerby —
7305 Gr. ob. I A. V. Lassen Vesterkobbel

7341 Gr. bt. S. A. Nielsen Skovby Skovby, AIs
7359 — — R. Pedersen Kegnæshøj Kegnæs
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3. toldgrænseafsnit, Høruphav Tlf.  Kirkehørup 94,
kan omstilles til insp. vm. H. P. Hansen. 
Posten ved lystbådehavnen Sønderborg. 
044 2 12 29.

7021 Overvagtm. K. P. M. Jeppesen Høruphav Kirkehørup tgr. ejd. 2 ,1

7037 Insp. vm. H. P. Hansen — —

7094
7130
7083

Gr. vagtm. C. F. C. Mikkelsen 
P. H. Toft 
P. A. Jørgensen

Frihedsalle 15 Sønderborg 
Sundsmark — 
Sønderlandevej 33 —

7173
7372

Gr. ob. J. I. Lund
H. P. M. Rasmussen

Høruphav Kirkehørup tgr. ejd. 2, II

7271
7304

Gr. bt. S. A. W. Jensen 
L. L. Larsen

Lambjergskov 
Rojumvej 108 Sønderborg ejd. Rojumvej
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4. toldgrænseafsnit, Sønderborg Tlf.  044 2 24 09,
omstilling til insp. vm. O. V. Kristensen. 
Posten ved Sønderborg havn 044 2 26 59.

7010 Overvagtm. L. P. Andsager Goethegade 26 Sønderborg tgr. ejd. 16 ,1

7042 Insp. vm. O. V. Kristensen — 26 — tgr. ejd. 16, II

7086 Gr. vagtin. H. P. J. Koch Langbrogade 28 —
7131 — — A. J. Vaabensted Snogbæk Vester Sottrup
7077 — — E. H. Jensen Dybbøl mark Sønderborg tgr. ejd. 17, I
7092 — J. Madsen Kastaniealle 23, II —
7118 — — P. L. Rasmussen Sundquistgade 27 —

7193 Gr. ob. W. B. Schierning Ringgade 184B —
7138 —  — P. Asmussen Scharffenbergsg. 8 —
7338 —  — K. P. Nielsen Dybbøl mark —
7320 A. A. Mogensen Frihedsalle 21 —

7248 Gr. ob. I L. Hansen Dybbøl mark — tgr. ejd. 17 ,1
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5. toldgrænseafsnit, Skeide Tlf.  Broager 134.

7035 Cst. overvagtm. M. Buhi Skeide tgr. ejd. 18, II

7070 Cst. insp. vm. E. F. Hansen Gammelgab Broager

7098 Gr. vagtm. H. C. Nielsen 
7087 — — J. Krog

Vemmingbund Broager 
Gammelgab —

7139 Gr. ob. H. Bonde 
7192 — — E. J. S. Rønnov 
7160 — — C. J. V. Jensen

7346 Cst. gr. ob. K. Nørgaard 
7312 — — H. Madsen

Skeide tgr. ejd. 18,1 
— ejd. i Skeide

7360 Gr. ob. I C. Petersen Gammelgab —

7374 Gr. bt. P. Rasmussen 
7325 — — A. Nielsen

Skeide
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6. toldgrænseafsnit, Skodsbøl Tlf.  Broager 143.
Insp. vm. J. P. 'Nielsen Broager 141.

7015 Overvagtm. J. C. Finnerup Skodsbøl Broager tgr. ejd. 2 0 ,1

7047 Insp. vm. J. P. Nielsen Brunsnæs — tgr. ejd. 19,1

7091
7109
7059
7115
7128
7066
7196

Gr. vagtm. A. C. B. Madsen 
P. V. Pedersen 
L. K. Brun 
J. T. Postborg 
J. A. Sørensen 
J. Frank 
A. P. Simonsen

Storegade
Skodsbøl

Storegade
Iller
Storegade
Skodsbøl

Egernsund
Broager

Egernsund
Broager
Egernsund
Broager tgr. ejd. 20, II

7155 Gr. ob. A. S. E. P. Harritsø Iller ejd. i Iller
7178 — — J. K. Nicolajsen Brunsnæs — tgr. ejd. 19, II
7184
7222

--- --- E. Paulsen 
K. H. Dalgaard

Laagmaj
Brunsnæs

Egernsund
Broager ejd. Brunsnæs

7227
7386

Gr. ob. I 
— — I

K. M. Ebbesen 
C. Thomsen

Skodsbøl
Jørgensby —

7230 Gr. bt. F. J. Ertzinger Egernsund



11



—  12 —

7. toldgrænseafsnit, Rinkenæs Tlf.  046 S l i  27.
Posten på Graasten havn 046 5 11 28.

7016 Overvagtm. H. M. Hansen Rinkenæs tgr. ejd. 3 ,1

7081 Fg. insp. vm. J. J. Juhl Nalmadebro Graasten tgr. ejd. 2 2 ,1

7056
7069
7095
7075
7198

Gr. vagtm.

Cst. gr. vagtm.

S. Andersen 
P. Gram 
H. O. Mortensen 
A. Henriksen 
H. P. Skovmand

Strandrød 
Vandtårnsvej 4, 
Alnor
Nalmadebro

Rinkenæs
Graasten

tgr. ejd. 22, II

7188
7177

Gr. ob. C. N. Petersen 
C. O. Møller

Færgevejen, Alnor — 
Konkel 111 —

7221 Gr ob. I A. M. Christiansen Rinkenæs tgr. ejd. 3, II

7355
7317
7388

Gr. bt. K. H. C. Pedersen 
H. Mark 
A. K. Jensen

Alnor
Rinkenæs

—
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8. toldgrænseafsnit, Sønderhav lnsp. vm .V .F . Henriksen, tlf. 046 S 8819.
Toldgr. kontr. ved Sønderhav 046 1 88 50.

7038 lnsp. vm. V. F. Henriksen Rønshoved Rinkenæs tgr. ejd. 23, II

7082
7125
7065

Gr. vagtm. J. F. Jørgensen 
L. H. Stotz 
H. Frank

Sønderhav Kollund Sdjl. ejd. Sønderhav II

7158 Gr. ob. A.Jakobsen Rønshoved Rinkenæs tgr. ejd. 2 3 ,1

7343
7250
7283

Gr. bt. T. I. Nielsen 
P. K. Hansen 
H. S. Jørgensen

Sønderhav Kollund Sdjl.
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9. toldgrænseafsnit, Kollund 77/. 046 7 87 43.
Cst. overvagtm. P. K. Rammer 046 7 88 48. 
Toldgr. kontrollen, Kollund mole 046 7 88 26 
Toldgr. kontrollen Skomagerhus 046 7 88 41.

7020 Overvagtm. S. P. Jensen Kollund Kollund Sdjl. gården i Kollund II

7052 Cst. — P. K. Rammer — — ejd. i Kollund I

7114 Gr. vagtm. M. Petersen — —
7121 —  — N. Schmidt — —
7102 —  — N. K. A. Nielsen — — ejd. Kollund mole, I. sal
7107 —  — K. G. Pedersen — —
7058 — — A. Brejning — —
7061 — — P. M. Christensen — —
7124 —  — S. K. Simonsen — —
7146 — — S. A. Frederiksen — —

7187
7165
7380

Gr. ob. A. V. Petersen
B . Johansen 
K. V. Svensson — — ejd. Kollund mole, st.

7356 Gr. ob. I N. Pedersen — — ejd. i Kollund II

7382
7255
7233

Gr. bt. E. Sørensen 
I. Heilmann 
B. Finnerup

— —
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10. toldgrænseafsnit, Krusaa Tlf.  046 115 59.
Insp. vm. J. T . Kristiansen 046 115 69.

7026 Overvagtm. C. Nielsen Krusaa overvagtm. bolig

7043 Insp. vagtm. J. T. Kristiansen __ toldbygn. II

7080
7120
7071
7090

Gr. vagtm. H. Jessing 
C. S. Schmidt 
F. F. A, Hansen 
A. J. Ludvig Smedeby Krusaa

7110 — — S. J. Pedersen Krusaa Esssohus, øst
7079 — — J. J. Jensen Smedeby —
7106
7140

--- --- E. T. Pedersen 
A. Christensen

Krusaa

7174 Gr. ob. C. Madsen —•
7172 — — S. O. Laursen — toldbygn. I
7166 — — H. M. Jørgensen —
7135 — — V. T. Andersen —
7145 — — J. T. T. Frandsen —

7134 — — E. K. L. Andersen —
7175 — — H. Mathiesen — Essohus, vest
7169 — — J. H. Kramer — gr. ob. bolig
7201 — — V. Thielsen —
7141 — — K. K. P. Christensen —
7223 — — E. G. F. Danielsen —
7215 —  — E. Bang —
7336 — — H. P. M. Nielsen Smedeby —
7385 — — A. M. Tastesen Krusaa
7340 --- --- M. B. Nielsen —

7300 Gr. ob. I B. N. Langpap
7228 — — I V. K. F. Ebbesen —
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7239 Gr. bt. C. J. P. 0 . Hansen Krusaa
7294 — — R. K. Krag —
7281 —  — E. T. Jørgensen —
7367 —  — N. P. Petersen —

7256 —  — M. Henningsen —
7274 —  — H. A. Jeppesen —
7229 —  — J. T. Ebsen —
7225 —  — O. E. Dolleris —

7258 —  — P. J. Høgh —
7376 —  — J. M. Schmidt —
7236 — — A. J. Gonge —
7319 — — H. Meins Smedeby Krusaa
7214 —  — V. E. Andresen Krusaa
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11. toldgrænseafsnit, Bov Tlf.  046 7 33 09.
Toldgr. kontrol, ved Bov-Nyhus 046 7 31 07.

7045 Cst. overvm. N. K. Lautrup Haralddalsvej 19 Padborg tgr. ejd. 5, II

7105 Gr. vagtm. F. J. Olander Bov —
7060 — — P. S. Bøllingtoft — —
7064 — — M. Eriksen — —
7157 Fg. insp. vm. H. Holt Tværgade 4 —

7194 Gr. ob. H. J. Schmidt Haralddalsvej 17 — tgr. ejd. 5 ,1
7133 — — 
7149 — —

B. S. Andersen 
E. O. Hansen

Søndermosevej 18 — 
Bov — ejd. Bov II

7151 — — J. V. Hansen Rønsdam — tgr. ejd. 2 4 ,1
7231 — — 
7260 — — 
7244 — —

A. Esbensen 
A. K. T. Iwers 
J. A. B. Hansen

Bov —

ejd. Bov I

7224 Gr. bt. J. F. Demant Oksevejen 12 —
7206 — — K. B. S. Andersen — 16 —
7377 — — S. Schmidt Jernbanegade 49 —
7331 — — E. J. Nielsen Frøslev mark —
7342 — — S. A. Nielsen Industrivej —
7263 — — E. M. Jensen Nygade 16 —
7315 — — A. T. Mai Bov — tgr. ejd. 24, II
7308 — — J. A. Lauritsen Frøslevvej 35 —
7402 — — B. Andresen Jernbanegade 46 —
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12. toldgrænseafsnit, Frøslev

7031 Overvagtm. N. J. Sternberg

7051 Insp. vm. J. A. Petersen

7073 Gr. vagtm. L. D. Hansen
7132 — — R. R. Vanddam
7078 — — J. Jensen
7055 — — J. J. Andersen
7096 — — V. Møller
7116 — — K. P. Poulsen
7084 — — V. R. Jørgensen
7185 — — E. K. Pedersen

7200 Gr. ob. S. A. Sørensen
7182 — — P. C. Olesen

7334 Gr. ob. I H. P. R. Nielsen
7209 — — I S. P. Andersen
7238 — — I S. P. Grosen

7219 Gr. bt. H. E. V. Christensen
7348 — F. Okkels
7335 — — H. P. Nielsen
7252 — — V. N. Hansen
7273 — A. Jeppesen
7251 — — S. A. Hansen

77/. 046 7 32 21, omstilling til 
inspektionsvagtmester J. A. Petersen. 
Toldgrænsekontrollen ved Frøslev-Ellund 
046 7 33 07.

Frøslev Padborg tgr. ejd. 6 ,1

tgr. ejd. 6, II

Nørregade 8 
Nygade 32

— 46 
Frøslevvej 32

— 25 
Frøslev 
Frøslevvej 20 
Søndermosevej 4

Frøslevvej 40 
Tværgade 6

Frøslevvej 58 
Søndermosevej 
Nygade 42

Frøslev mark —
Søndermosevej 2 —
Frøslev —
Nygade 14 —
Valdemarsgade 6 —
Buskhøjvej 1 —
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13. toldgrænseafsnit, Christiansminde Tlf.  046 7 33 31,
omstilling til insp. vm. A. P. Petersen.

7017 Overvagtm. K. J. Hansen Christiansminde Padborg ejd. Christiansminde

7050 Insp. vm. A. P. Petersen — — ejd. Plantagehuset

7269
7361

Gr. ob. I
— — I

M. J. Jensen 
C. A. Petersen

Frøslev mark — 
Christiansminde —

7232 Gr. bt. E. M. Feddersen Frøslev mark —
7204 — C. R. Andersen Pluskær —

7379 — — F. A. Steen — — tgr. ejd. 2 6 ,1
7285 — — J. R. Jørgensen — —

7266 — K. O. H. Jensen Frøslev mark — tgr. ejd. 7,11
7397 — — H .H . Jacobsen Pluskær — tgr. ejd. 26, II
7401 — A. W. Rasmussen Frøslev mark — tgr. ejd. 7 .1
7406 — — C. Jiirgensen — —
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14. toldgrænseafsnit, Kragelund Tlf.  046 7 66 40,
omstilling til lnsp. vm. O. A. Hjelmholm og 
toldgrcensekontrollen ved Sofiedal.

7032 Overvm. P. M. Thidemann Kragelund Faarhus ejd. Kragelund

7039 Insp. vm. O. A. Hjelmholm Sofiedal — tgr. ejd. 9 ,1

7191 Gr. vagtm. N. S. S. Rahr Kragelund — tgr. ejd. 8 ,1

7284 Gr. bt. J. K. Jørgensen Sofiedal —
7275 — N. J. Jepsen Kragelund —
7288 — — H. H. Kaad — —

7383 — — H. K. Sørensen — —

7364 — — J. C. Petersen — — tgr. ejd. 8, II
7390 — — L. Nielsen Sofiedal — tgr. ejd. 9, II
7399 — — J. P. Jensen — —
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15. toldgrænseafsnit, Lille Jyndevad Tlf.  046 4 83 13,
omst. til toldgrænsekontrollen ved Bøgelhus. 
Insp. vm. B. Stokbæk 046 4 83 30.

7024 Overvagtm. M. J. Krog LI. Jyndevad St. Jyndevad tgr. ejd. 2 7 ,1

7053 Insp. vm. B. Stokbæk — — tgr. ejd. 10, II

7089
7100
7076
7085

Gr. vagtm. S. Larsen 
K. P. Nielsen
J. Iversen
K. E. V. Knudsen

—  —

7216 Gr. ob. P. H. Bohlbro St. Jyndevad —
7267 — — I K. O. Jensen LI. Jyndevad —
7381 — — I A. C. Sylvestersen — — tgr. ejd. 27, II

7291 Gr. bt. A. Kjærsgaard — —
7292 — — A. P. Knudsen — —

7217 — B. J. Brodersen St. Jyndevad —
7306 — — J. B. Lassen LI. Jyndevad — tgr. ejd. 10 ,1
7277 — — J. P. Jessen — —

7396 — — M. Ries — —
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16. toldgrænseafsnit, Rens Tlf.  046 4 8312,
omstilling til insp. vm. C. H. Jørgensen. 
Pebersmark toldgrcensekontrol 046 4 83 20.

7014 Overvagtm. M. A. Dahl Rens St. Jyndevad gården, Rens I

7041 Insp. vm. C .H . Jørgensen —  — gården, Rens II

7108
7119
7162

Gr. vagtm. P. M. Pedersen 
A. S. N. Schmidt 
S. A. A. Jensen Pebersmark —

gården, Rens IV 
ejd. Pebersmark

7181 Gr. ob. H. Olesen Rens —

7311 Gr. bt. K. E. Lund — — gården, Rens V
7270 — — R.Jensen — — gården, Rens III
7282 — — G. S. Jørgensen — — ejd. Rens 1. sal
7323 — — P. V. Mortensen — —
7276 — — S. O. Jepsen — — gården, Rens VI
7321 — E. L. Mogensen — —
7278 — V. Johannsen — —
7247 — — K. A. Hansen — — ejd. Rens, stuen





17. toldgrænseafsnit, Lydersholm 77/. 047 6 4119,
omstilling til insp. vm. M. E. Andersen, 
toldgrænsekontrollen ved Bejers og Vindved.

7013 Overvagtm. N. Bruun

7033 Insp. vm. M. E. Andersen

7112 Gr. vagtm. A. H. Petersen
7088 — K. K. Larsen
7122 — — T. P. N. Schultz
7113 — — C. H. Petersen
7074 — — P. C. Hansen

7159 Gr. ob. B. E. A. Jensen
7293 —  — K. J. A. Knudsen
7387 Cst. gr. ob. E. Thyrrestrup

7210 Gr. bt. H. J. S. Andreasen
7347 — — S. A. Nørgaard
7393 — — H. C. C. Christensen
7400 — — P. K. Sonne
7404 — — A. C. Hockerup

Lydersholm Jejsing tg r .e jd .i l ,  I

— tgr. ejd. 12,1
— tgr. ejd. 12, II
— tgr. ejd. 28, II

— tgr. ejd. 2 8 ,1
— tgr. ejd. 11, II
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18. toldgrænseafsnit, Sæd 77/. 047 2 12 29,
omstilling til insp. vm. H. P. Juhl.

7028 Overvagtm. H. J. Pedersen Sæd Tønder ejd. Sæd II

7040 Insp. vm. H. P. Juhl — — tgr. ejd. 29, II

7127
7068
7093

Gr. vagtm. A. Sørensen 
H. L. Gram 
O. Madsen

— — tgr. ejd. 2 9 ,1

7156 Gr. ob. C. G. M. Hintze — —

7202 — — 
7144 — —

A. Toft
K. H. Donslund

— — ejd. Sæd I

7257 Gr. ob. I H. C. Henriksen — —

7298 — bt. J. S. Kristiansen ■— —

7352 —  — B. H. Pedersen Sæd mark — tgr. ejd. 30, II
7259 —  — H. M. Højlund Nygade 6 ,1 —
7350 —  — N. H. Paulsen Sæd —

7295 —  — A. Kristensen Østergade 5 0 ,1 —

7333 —  — H. J. Nielsen Sæd —

7261 —  — G. J. Jacobsen — —

7337 —  — H. V. Nielsen — —

7318 —  — C. T. Mattesen — —

7289 —  — P. E. Karlsen — —

7268 —  — L. G.Jensen — —
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19. toldgrænseafsnit, Tønder 
Viddingherredsgade 35

Tlf. 047 2 22 32.
Insp. vm. J. Bjørnshauge 047 2 18 20. 
Møllehus toldgrænsekontrol 047 2 11 71.

7018 Overvagtm. K. A. Højlund Viddmgherredsg. 35 Tønder ejd. Viddingh.

7034 Insp. vm. J. Bjørnshauge

7063 Gr. vagtm. J. A. Dons
7097 —  — A. P. Nielsen
7062 —  — J. Danielsen

7180 Gr. ob. E. Nielsen
7136 — — A. P. Anker
7164 — — A. T. Johannsen
7148 — — B. B. Hansen
7189 — — S. L. Petersen
7163 — — R. V. Jeppesen
7226 — — E. P. Ebbesen
7287 — — V. Jørgensen
7358 Cst. gr. ob. P. Pedersen

7211 Gr. ob. I H. P. Andreasen
7249 — — I O. M. Hansen
7253 — — I A. H. Hausted
7357 — — I P. Pedersen
7272 — — I V.Jensen
7243 — — I H. P. Hansen

7235 Gr. bt. J. M. I. Frederiksen
7264 — — E. V. L. Jensen
7314 — — O. Madsen
7332 — — H. A. Nielsen
7286 — — P. N. Jørgensen

gade 35, st.

Dyrhusvej 45 — tgr. ejd. 13 ,1

Ludv. Andr. vej 38 —
Møllehus — 
Dyrhusvej 21 —

ejd. Møllehus

Allegade 9 —
Dyrhusvej 39 — 

— 4 —
tgr. ejd. 31, II

Møgeltønder Møgeltønder tgr. ejd. 14,1

Ubjerg Tønder
tgr. ejd. 14, II

Dyrhusvej 41 — 
Dyrhusvej 3 —

tgr. ejd. 31,1

Viddingherredsg. 35 —

Møgeltønder Møgeltønder 
Dyrhusvej 37 Tønder 
Ubjerg —

ejd. Viddingh.- 
gade 3 5 ,1. sal

Sæd mark — tgr. ejd. 3 0 ,1

Dyrhusvej 9 —

Dyrhusvej 43 — 
Torvet 6 — 
Strucksalle 55 — 
Ludv. Andresensv. 5 — 
Vidågade 10 —

tgr. ejd. 13, II
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20. toldgrænseafsnit, Rudbøl Tlf. 047 4 81 54,
omstilling til insp. vm. B. Hansen. 
Rudbøl toldgrcensekontrol 047 4 8218.

7019 Overvagtm. O.Jakobsen Rudbøl Højer tgr. ejd. 15 ,1

7036 Insp. vm. B. Hansen — — ejd. Rudbøl I

7072 Gr. vagtm. J. C. Hansen
7117 N. Rasmussen

7195 Gr. ob. J. J. Schmidt ejd. Rudbølbro
7142 N. J. Christiansen —

7208 Gr. bt. S. E. Andersen
7368 — — A. K. Plougstrup — —
7354 — — H. O. F. Pedersen — — ejd. i Rudbøl II
7392 — — H. G. S. Mortensen — — 2 vær. i ejd. 

Rudbølbro
7405 — — A. G. Mortensen — — tgr. ejd. 15, II
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21. toldgrænseafsnit, Højer Tlf. 047 4 24 10.
lnsp. vm. G. P. Madsen 047 4 24 09. 
Højer sluse toldkontrol 047 4 22 39. 
Siltoft toldgrænsekontrol 047 4 24 16.

7030 Overvagtm. A. C. Solager Nygade 1 Højer ejd. i Højer

7046 lnsp. vm. G. P. Madsen Postgade 19

7129 Gr. vagtm. 
7099 — —

V. Sørensen 
K. J. Nielsen

Toldgade 2 
Nørrevej 98 — digehuset I

7186 Gr. ob. E. Pedersen Vidåen —

7143 — — E. S. Clausen Ballumvej 10 —

7179 — — C. A. Nielsen Postgade 4 —

7326 — — A. Nielsen Nørrevej 98 —
7265 — — H. M. Jensen Ballumvej 4 —

7313 K. A. Madsen Nørremølle —

7378 Gr. bt. B. Simonsen Ballumvej 73
7303 — — L. Larsen Siltoft —

7203 — — A. C. Andersen Ballumvej 75 —

7371 — — H. Rasmussen Siltoft —

7366 — — J. A. Petersen Ballumvej 57 —

7241 — — G. P. Hansen Nørremølle —

digehuset II 

tgr. ejd. 32, I

tgr. ejd. 33, II 

tgr. ejd. 3 3 ,1 

tgr. ejd. 32, II
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Ancienni tet sfortegnelse
fødselsdag 

og -år når ansat

l . lk l .  Chef.

7001 toldgrænsedir. S. E. Ankjær (K), (D. M.), (H.T. H) 14/7 88 1/5 46

2. Ik l.

7002 toldgrænseinsp. A. J. C. Gandil (R>*), (H. T. H) 4/2 95 l / l  47

3. Ikl. a.

7004 toldgrænseinsp. A. Malling-Jacobsen (R*), (D. M.) 11/6 94 1/2 20
7005 — S. V. M. T. Madsen (R*) 16/5 99 1/5 34

5. Ikl. b.

7003 regnskabsfører R. A. Loiborg 12/9 13 1/8 53

10. Ikl.

7006 kontorass. I H. T. Hasberg 29/5 98 1/4 38

4. Ikl.

7009 korpsvagtm. J. A. Lauritsen (D. M.) 
7007 — H. A. Buch (D.M.)

21/6 95 21/2 19
25/12 95 1/10 17

sidste
udnævnelse

1/4 23

1/4 48

1/4 46 
1/11 51
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5. Ikl. Overvagtmestre.
fødselsdag 

og -år når ansat
sidste

udnævnelse
afsnit

7010 L. P. Andsager (D. M.) ........................ 23/4 93 1/8 16 1/4 46 4.
7016 H. M. Hansen (D. M.) ....................... 17/1 95 1/10 17 1/4 46 7.
7015 J. C. Finnerup (D. M.) ....................... 28/12 95 1/10 17 1/4 46 6.
7021 K. P. M. Jeppesen (D. M.) ................. 26/12 95 1/10 17 1/4 46 3.
7031 N. J. Sternberg (D. M.) ..................... 9/11 93 1/10 17 1/4 46 12.
7020 S. P. Jensen (D. M . ) .............................. 29/4 94 1/10 17 1/4 46 9.
7026 C. Nielsen (D. M.) .............................. 2/4 95 12/12 17 1/4 46 10.
7029 J. Petersen (D. M.) .............................. 22/5 93 1/5 18 1/4 46 1.
7018 K. A. Højlund (D. M.) ....................... 13/4 97 1/9 18 1/4 46 19.
7017 K. J. Hansen (D. M.) .......................... 3/8 94 1/10 17 1/4 46 13.
7030 A. C. Solager ........................................ 16/6 94 1/1 19 1/4 46 21.
7013 N. Bruun (R*) ...................................... 30/6 92 21/2 19 1/4 46 17.
7019 O. Jakobsen ........................................... 28/7 94 21/2 19 1/4 46 20.
7014 M. A. Dahl ............................................. 9/8 94 21/2 19 1/4 46 16.
7028 H. J. Pedersen ...................................... 23/6 96 1/12 18 1/6 46 18.
7032 P. M. Thidemann ................................ 9/9 94 21/2 19 1/12 47 14.
7025 K. Madsen ............................................. 25/11 93 1/11 19 1/4 48 R.
7023 H. P. Jørgensen .................................... 25/4 98 1/2 20 1/4 49 R.
7024 M. J. Krog ................. ........................... 18/9 94 21/2 19 1/4 50 15.
7011 J. P. Biel (R*) ...................................... 14/8 92 21/2 19 1/11 51 2.
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6. Ikl. Inspektionsvagtmestre.
fødselsdag 

og -3r når ansat sidste
udnævnelse afsnit

7038 V. F. Henriksen .................................. . 13/5 94 1/11 16 1/4 46 8.
7042 O. V. Kristensen ................................ . 10/12 94 1/10 17 1/4 46 4.
7035 M. Buhi, cst. overvagtmester .......... . 27/5 93 21/2 19 1/4 46 5.
7045 N. K. Lautrup, cst. overvagtmester . . 20/2 95 21/2 19 1/4 46 11.
7047 J. P. Nielsen ........................................ . 4/3 95 21/2 19 1/4 46 6.
7049 N. C. Pedersen .................................... 7/1195 21/2 19 1/4 46 2.
7052 P. K. Rammer, cst. overvagtmester . . 10/1195 21/2 19 1/4 46 9.
7037 H. P. Hansen ...................................... 4/5 96 21/2 19 1/4 46 3.
7041 C. H. Jørgensen .................................. . 19/9 96 21/2 19 1/4 46 16.
7046 G. P. Madsen ...................................... . 22/3 97 21/2 19 1/4 46 21.
7043 J. T . Kristiansen ................................ . 22/3 97 21/2 19 1/4 46 10.
7053 B. Stokbæk ........................................... 5/4 97 21/2 19 1/4 46 15.
7044 N. P. Larsen ........................................ . 13/5 97 21/2 19 1/4 46 1.
7034 J. Bjørnshauge .................................... . 22/5 97 21/2 19 1/4 46 19.
7036 B. Hansen ............................................. 7/10 95 21/2 19 1/4 46 20.
7050 A. P. Petersen .................................... . 1/1197 21/2 19 1/6 46 13.
7051 J. A. Petersen ...................................... . 24/8 96 21/2 19 1/12 47 12.
7033 M. E. Andersen .................................. 3/5 93 21/2 19 1/4 50 17.
7040 H. P .Juh l ............................................. . 28/6 96 21/2 19 1/11 51 18.
7039 O. A. Hjelmholm ................................ 4/1196 21/2 19 1/9 52 14.
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7. Ikl. Grænsevagtmestre.
fødselsdag 

og -år
når ansat sidste

udnævnelse afsnit

7070 E. F. Hansen, cst. insp. vm...................  10/12 93 21/2 19 1/5 38 5.
7086 H. P .J .K o ch  ........................................  18/5 96 21/2 19 1/7 42 4.
7081 J. J. Juhl, fung. insp. vm............. ........  19/12 96 21/2 19 1/5 45 7.
7105 F. J. Olander ........................................  18/4 93 12/9 17 1/4 46 11.
7114 M. Petersen ................................ ......... 17/10 95 1/7 18 1/4 46 9.
7131 A. J. Vaabensted ....................... ......... 21/1 95 21/2 19 1/4 46 4.
7080 H. Jessing .................................... ......... 19/7 95 21/2 19 1/4 46 10.
7127 A. Sørensen ................................ ......... 29/1 96 21/2 19 1/4 46 18.
7077 E. H. Jensen ................................ ......... 22/10 96 21/2 19 1/4 46 4.
7092 J. Madsen .................................... ......... 13/1196 21/2 19 1/4 46 4.
7073 L. D. Hansen (D. M.) ............... ......... 13/12 96 21/2 19 1/4 46 12.
7091 A. C. B. Madsen .......................... ......... 19/1 97 21/2 19 1/4 46 6.
7109 P. V. Pedersen ............................ ......... 10/7 97 21/2 19 1/4 46 6.
7060 P. S. Bøllingtoft .......................... ......... 9/5 94 1/3 19 1/4 46 11.
7121 N. Schmidt .................................. ......... 25/12 94 1/3 19 1/4 46 9.
7056 S. Andersen ................................ ......... 1/8 96 1/3 19 1/4 46 7.
7102 N. K. A. Nielsen ....................... ......... 18/5 97 1/3 19 1/4 46 9.
7120 C. S. Schmidt .............................. ......... 14/1 98 1/3 19 1/4 46 10.
7118 P. L. Rasmussen .......................... ......... 17/12 93 17/3 19 1/4 46 4.
7059 L. K. Brun .................................. ......... 23/12 94 1/4 19 1/4 46 6.
7089 S. Larsen ...................................... ......... 2/2 96 1/5 19 1/4 46 15.
7100 K. P. Nielsen .............................. ......... 11/9 97 1/5 19 1/4 46 15.
7108 P. M. Pedersen ............................ ......... 15/3 95 1/6 19 1/4 46 16.
7076 J. Iversen .................................... ......... 17/5 95 1/6 19 1/4 46 15.
7085 K. E. V. K n u d sen ....................... ......... 12/5 95 1/8 19 1/4 46 15.
7115 J. T. Postborg ............................ ......... 13/1196 1/8 19 1/4 46 6.
7132 R. R. Vanddam .......................... ......... 22/10 94 1/9 19 1/6 46 12.
7098 H. C. Nielsen .............................. ......... 12/4 96 21/2 19 1/4 47 5.
7071 F. F. A. Hansen .......................... ......... 11/10 94 1/10 19 1/6 47 10.
7063 J. A. Dons .................................... ......... 3/2 96 1/10 19 1/6 47 19.
7078 J. Jensen ...................................... ......... 31/3 97 1/10 19 1/12 47 12.
7090 A. J. Ludvig ................................ ......... 11/7 94 1/11 19 1/4 48 10.
7129 V. Sørensen ................................ ......... 21/3 96 1/11 19 1/4 48 21.
7099 K. J. Nielsen ................................ ......... 22/7 93 1/2 20 1/4 48 21.
7094 C. F. C. Mikkelsen ..................... ......... 26/10 94 1/2 20 1/4 48 3.
7103 T. C. Nielsen .............................. ......... 20/4 95 1/2 20 1/4 48 2.
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7. Ikl.

7119
7069
7072
7055
7082
7112 
7110 
7097 
7079
7087 
7107 
7128
7064
7088 
7058
7061 
7117
7095 
7075
7096 
7116
7124 
7068
7125 
7104 
7122 
7093 
7130
7113 
7074 
7084
7083 
7106
7065 
7054
7062

A. S. N. Schmidt ...............

fødselsdag 
og -år

.................  30/6 95

når ansat 

1/2 20

sidste
udnævnelse 

1/4 48

afsnit

16
P. Gram .............................. .................  13/11 95 1/2 20 1/4 48 7
J. C. Hansen ....................... .................  16/1195 1/2 20 1/4 48 20
J. J. Andersen ................... .................  20/1 96 1/2 20 1/4 48 12
J. F. Jørgensen ................... .................  2/6 96 1/2 20 1/4 48 8
A. H. Petersen ................... .................  1/8 96 1/2 20 1/6 49 17
S. J. Pedersen ..................... .................  19/6 97 1/2 20 1/10 49 10
A. P. Nielsen ..................... .................  8/11 94 1/10 17 1/4 50 19
J. J. Jensen .......................... .................  1/6 97 21/2 19 1/4 50 10
J-K rog ................................ .................  10/1197 21/2 19 1/4 50 5
K. G. Pedersen ................... .................  25/10 94 1/6 19 1/4 50 9
J. A. Sørensen ................... .................  27/7 96 1/2 20 1/4 50 6
M. Eriksen .......................... .................  4/5 97 1/2 20 1/4 50 11
K. K. Larsen ..................... .................  30/6 97 1/2 20 1/4 50 17
A. Brejning .......................... .................  31/7 98 1/2 20 1/4 50 9
P. M. Christensen ............. .................  2/2 00 1/2 20 1/4 50 9
N. Rasmussen ................... .................  30/1 96 1/3 20 1/4 50 20
H. O. Mortensen ............... .................  4/8 96 21/2 19 1/12 50 7
A. Henriksen ..................... .................  10/4 97 1/3 19 1/4 51 7
V. Møller ............................ .................  2/4 94 1/4 20 1/4 51 12
K. P. Poulsen ..................... .................  13/1196 1/4 20 1/4 51 12
S. K. Simonsen ................... .................  24/3 97 1/4 20 1/4 51 9
H. L. Gram .......................... .................  20/6 97 1/4 20 1/4 51 18
L. H. Stotz .......................... .................  23/8 98 1/6 20 1/4 51 8
N. Nissen ............................ .................  17/6 93 1/7 20 1/4 51 1
T. P. N. Schultz ................. .................  15/5 95 1/7 20 1/4 51 17
O. Madsen .......................... .................  17/10 97 1/7 20 1/4 51 18
P. H. Toft ............................ .................  22/4 93 1/8 20 1/6 51 3
C. H. Petersen ................... .................  18/8 95 1/8 20 1/6 51 17
P. C. Hansen ..................... .................  15/9 95 1/8 20 1/6 51 17
V. R. Jørgensen ................. .................  13/3 97 1/8 20 1/11 51 12
P. A. Jørgensen ................. .................  13/1 97 1/4 21 1/4 52 3
E. T . Pedersen ................... .................  6/4 97 1/4 21 1/4 52 10
H. Frank .............................. .................  7/9 97 1/4 21 1/4 52 8
H. A. Andersen ................. .................  12/8 98 1/4 21 1/4 52 1
J. Danielsen ....................... .................  3/8 98 1/12 21 1/4 52 19
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7. Ikl. Grænsevagtmestre fortsat.
fødselsdag når ansat sidste afsnitog -år udnævnelse

7066 J. Frank .............................. .................  7/4 12 1/12 35 1/9 52 6.
7067 V. J. Gadeberg ................. .................  10/10 10 1/1 36 1/9 52 R.
7185 E. K. Pedersen ................... .................  22/4 11 1/6 36 1/2 54 12.
7191 N. S. S. Rahr ..................... .................  21/4 12 1/2 37 1/4 54 14.
7146 S. A. Frederiksen ............... .................  10/12 12 1/2 37 1/4 54 9.
7140 A. Christensen ................... .................  24/6 14 1/5 37 1/10 54 10.
7196 A. P. Simonsen ................... .................  21/3 13 1/2 39 1/4 55 6.
7170 S. P. Kristensen ................. .................  15/8 13 1/2 39 1/4 55 1.
7162 S. A. A. Jensen ................... .................  6/7 14 1/2 39 1/2 56 16.
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8. Ikl. Grænseoverbetjente.
fødselsdag 

og -år når ansat sidste
udnævnelse afsnit

7152 K. P. J. Hansen, cst. gr. vagtm. .. . . .  24/12 14 1/2 39 1/4 47 2
7157 H. Holt, fung. insp. vm................... 7/1 14 1/5 39 1/7 47 11
7190 S. N. Petersen, cst. gr. vagtm. .. . . .. 7/2 14 1/7 39 1/7 47 1
7153 O. B. Hansen, cst. gr. vagtm.......... . . ,  3/8 17 17/7 39 1/7 47 K
7198 H. P. Skovmand, cst. gr. vagtm. .. . . .  23/1 13 24/10 38 1/12 47 7
7156 C. G. M. Hintze .............................. . .. 13/5 14 1/2 40 1/4 48 18
7174 C. Madsen ...................................... 9/3 16 1/2 40 1/4 48 10
7172 S. O. Laursen .................................. . .. 22/2 16 1/7 40 1/4 48 10
7166 H. M. Jørgensen ............................ . . .  21/4 18 1/11 40 1/4 48 10
7135 V. T. Andersen .............................. . .. 17/9 15 15/11 40 1/4 48 10
7186 E. Pedersen ...................................... . .. 28/4 15 1/6 41 1/4 48 21
7195 J. J. Schmidt .................................... . . .  21/7 15 1/7 41 1/4 48 20
7200 S. A. S ørensen .................................. . . .  13/1 16 1/7 41 1/5 48 12
7159 B. E. A. Jensen ................................ . . . ,  21/3 20 1/8 41 1/7 48 17
7145 J. T. T. Frandsen ............................ . . .  22/5 19 22/12 41 1/12 48 10
7194 H. J. Schmidt .................................. . . .  16/2 19 6/1 42 1/12 48 11
7182 P. C. Olesen .................................... . . .  14/8 16 1/3 42 1/10 49 12
7155 A. S. E. P. Harritsø ....................... .. . 28/4 20 1/7 42 1/4 50 6
7134 E. K. L. Andersen .......................... 4/1 17 1/10 42 1/4 50 10
7175 H. Mathiesen .................................. . .. 15/2 17 1/11 42 1/4 50 10
7180 E. Nielsen ........................................ . . .  18/7 18 1/11 42 1/4 50 19
7136 A. P. A n k e r ...................................... . .. 26/2 18 1/12 42 1/4 50 19
7133 B. S. Andersen ................................ 6/8 18 1/1 43 1/4 50 11
7169 J. H. Kramer .................................. . . .  27/3 20 15/2 43 1/4 50 10
7139 H. Bonde ........................................ . . .  21/10 14 16/12 39 1/8 50 5
7178 J. K. Nicolajsen .............................. . .. 23/7 19 1/5 43 1/8 50 6
7164 A. T. Johannsen .............................. . .. 26/6 19 1/6 43 1/12 50 19
7149 E. O. Hansen .................................. . .. 10/10 19 1/7 43 1/4 51 11
7201 V. T h ie lse n ...................................... . . .  10/3 18 15/7 43 1/4 51 10
7193 W . B. Schierning ............................ 4/4 20 1/10 43 1/4 51 4
7176 H. L. Matthiesen ............................ 7/1121 1/10 43 1/4 51 K
7188 C. N. Petersen ................................ . . .  12/9 20 1/11 43 1/4 51 7
7181 H. Olesen ........................................ .. . 10/7 20 10/11 43 1/4 51 16
7141 K. K. P. Christensen ..................... 8/1121 15/11 43 1//4 51 10
7148 B. B. Hansen .................................... .. . 14/5 20 1/12 43 1/6 51 19
7192 E. J. S. Rønnov .............................. . .. 12/8 18 15/12 43 1/6 51 5
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8. Ikl. Grænseoverbetjente fortsat.

7138 P. Asmussen ..........
7142 N. J. Christiansen
7202 A. T oft ...................
7154 P. L. Hansen ..........
7197 A. O. Skau .............
7143 E. S. C lau sen ..........
7189 S. L. Petersen . . . .
7184 E. Paulsen ...............
7160 C. J. V. Jensen........
7151 J. V. Hansen ..........
7171 J. Lange ...............
7177 C. O. Møller ..........
7158 A. Jakobsen ..........
7187 A. V. Petersen . . . .  
7165 B. Johansen ..........
7144 K. H. Donslund .. 
7167 T. Jørgensen . . . . .
7179 C. A. Nielsen ........
7163 R. V. Jeppesen . . . .
7173 J. I. Lund ...............
7338 K. P. Nielsen . . . .
7326 A. Nielsen ..............
7226 E. P. Ebbesen
7223 E. G. F. Danielsen
7215 E. Bang ...................
7231 A. Esbensen ..........
7336 H. P. M. Nielsen ..
7216 P. H. Bohlbro . . . .  
7372 H. P. M. Rasmussen
7265 H. M. Jensen ........
7385 A. M. Tastesen . . .  
7340 M. B. Nielsen . . . .  
7380 K. V. Svensson . . . .  
7260 A. K. T . Iwers 
7244 J. A. B. Hansen .. 
7320 A. A. Mogensen ..

fødselsdag
når ansat sidste afsnitog -år udnævnelse

11/2 21 1/1 44 1/6 51 4
15/4 18 1/2 44 1/7 51 20
17/6 21 1/4 44 1/7 51 18
5/10 18 1/7 44 1/11 51 1

23/5 21 1/9 44 1/11 51 R
28/5 25 16/7 45 1/11 51 21
13/7 18 1/8 45 1/2 52 19
23/8 19 15/8 45 1/2 52 6
24/12 18 1/9 45 1/4 52 5

8/8 19 1/9 45 1/4 52 11
14/11 19 15/9 45 1/5 52 2
27/11 18 1/10 45 1/8 52 7

8/5 19 1/10 45 1/8 52 8
6/4 20 1/12 41 1/11 52 9

21/7 23 1/10 45 1/11 52 9
7/11 18 15/10 45 1/2 53 18
2/12 18 15/10 45 1/2 53 1
5/11 22 15/10 45 1/4 53 21

23/6 21 1/11 45 1/7 53 19
11/9 21 1/11 45 1/9 53 3
10/7 21 5/11 45 1/2 54 4
26/2 21 1/12 45 1/4 54 21
4/9 22 5/12 45 1/4 54 19

25/11 22 15/1 46 1/4 54 10
26/11 20 1/3 46 1/4 54 10

7/3 21 1/3 46 1/5 54 11
6/8 22 1/3 46 1/4 55 10
9/9 22 1/3 46 1/4 55 15

28/11 22 1/3 46 1/4 55 3
23/9 19 15/3 46 1/4 55 21

7/12 19 15/3 46 1/4 55 10
25/4 19 1/4 46 1/5 55 10
18/5 20 1/4 46 1/7 55 9
25/8 21 1/4 46 1/9 55 11
11/4 21 15/4 46 1/9 55 11

1/9 20 1/5 46 1/9 55 4
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8. Ikl. Grænseoverbetjente fortsat.
fødselsdag når ansat

og -år
sidste afsnit

udnævnelse

7293 K. J. A. Knudsen ..................................  7/6 22 15/5 46
7222 K. H. Dalgaard .......................................  2/5 21 20/5 46
7287 V. Jørgensen ........................................  22/2 22 1/6 46
7313 K .A . Madsen ........................................  9/9 20 14/6 46

1/2 56 17. 
1/2 56 6. 
1/8 56 19. 
1/8 56 21.
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9.lkl. Grænseoverbetjente af l.grad .

7221 A. M. Christiansen 
7334 H. P. R. Nielsen . 
7211 H. P. Andreasen . 
7249 O. M. Hansen .. 
7300 B. N. Langpap .. 
7253 A. H. Hausted ..
7357 P. Pedersen .........
7269 M. J. Jensen . . . .  
7356 N. Pedersen . . . .
7227 K. M. Ebbesen ..
7209 S. P. Andersen .. 
7267 K. O. Jensen . . . .  
7381 A. C. Sylvestersen 
7238 S. P. Grosen . . . .  
7248 L. Hansen ...........
7228 V. K. F. Ebbesen 
7257 H. C. Henriksen . 
7305 A. V. Lassen
7272 V. Jensen ..........
7361 C. A. Petersen .. 
7386 C. Thomsen . . . .
7360 C. Petersen .........
7243 H. P. Hansen .. .

fødselsdag når ansat sidste afsnit
og -år udnævnelse

21/7 96 1/10 17 1/10 23 7.
31/12 94 21/2 19 1/3 25 12.
30/6 95 21/2 19 1/3 25 19.
26/8 96 21/2 19 1/3 25 19.
30/3 94 1/3 19 1/3 25 10.
4/10 96 1/4 19 1/4 25 19.

27/7 94 1/6 19 1/6 25 19.
3/2 97 1/7 19 1/7 25 13.
6/9 95 1/9 19 1/9 25 9.
9/1 94 1/1 20 1/1 26 6.

19/10 96 21/2 19 1/2 26 12.
18/10 97 21/2 19 1/2 26 15.
30/9 95 1/2 20 1/2 26 15.

6/3 97 1/2 20 1/2 26 12.
26/4 97 1/2 20 1/2 26 4.

6/5 97 1/2 20 1/2 26 10.
22/4 94 1/4 20 1/4 26 18.

2/5 97 1/4 20 1/4 26 2.
2/8 97 1/4 20 1/4 26 19.

28/2 97 16/7 20 1/8 26 13.
15/4 96 1/8 20 1/8 26 6.
23/5 96 1/8 20 1/8 26 5.

8/6 96 1/9 20 1/4 28 19.
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9. Ikl. Grænsebetjente.
fødselsdag 

og -år
når ansat sidste

udnævnelse
afsnit

7346 K. Nørgaard, cst. gr. ob.............. ......... 1/10 21 14/6 46 1/7 48 5
7387 E. Thyrrestrup, cst. gr. ob.......... ......... 12/4 23 14/6 46 1/7 48 17
7358 P. Pedersen, cst. gr. ob. ............. 14/6 46 1/12 48 19
7242 H. E. Hansen, cst. gr. ob............. ......... 23/7 19 15/7 46 1/8 48 2
7378 B. Simonsen ................................ ......... 28/7 20 15/7 46 1/8 48 21
7312 H. Madsen, cst. gr. ob................. ......... 14/6 23 15/7 46 1/8 48 5
7343 T. I. Nielsen ................................ ......... 29/6 23 15/7 46 1/8 48 8
7239 C. J. P. 0 .  Hansen ..................... ......... 22/10 24 15/7 46 1/8 48 10
7235 J. M. I. Frederiksen ................... ......... 31/1 21 1/8 46 1/8 48 19
7355 K. H. C. Pedersen ..................... ......... 27/2 21 1/8 46 1/8 48 7
7341 S. A. Nielsen ................................ ......... 5/2 23 1/8 46 1/8 48 2
7374 P. Rasmussen .............................. ......... 17/1123 1/8 46 1/8 48 5
7298 J. S. Kristiansen .......................... ......... 15/12 21 1/11 46 1/11 48 18
7264 E. V. L. Jensen ............................ ......... 11/5 23 1/11 46 1/11 48 19
7208 S. E. Andersen ............................ ......... 15/5 23 1/11 46 1/11 48 20
7317 H. Mark ...................................... ......... 11/9 23 1/11 46 1/1 49 7
7311 K .E . Lund .................................. ......... 22/12 24 1/11 46 1/11 48 16
7407 H. Johansen ................................ ......... 21/1 23 1/12 46 1/12 48 1
7352 B. H. Pedersen ............................ ......... 7/9 23 1/12 46 1/12 48 18
7250 P. K. Hansen .............................. ......... 10/2 24 1/12 46 1/12 48 8
7259 H. M. Højlund ............................ ......... 29/1 25 1/12 46 1/12 48 18
7219 H. E. V. Christensen ................. ......... 6/4 22 1/1 47 1/1 49 12
7368 A. K. Plougstrup ....................... ......... 15/1 23 1/1 47 1/1 49 20
7284 J. K. Jørgensen .......................... ......... 23/3 23 1/1 47 1/1 49 14
7294 R. K. Krag .................................. ......... 17/4 23 1/1 47 1/1 49 10
7271 S. A. W . Jensen .......................... ......... 6/1123 1/1 47 1/1 49 3
7270 R. Jensen .................................... ......... 1/12 23 1/1 47 1/1 49 16
7388 A. K. Jensen ................................ ......... 30/1 22 1/2 47 1/2 49 7
7314 O. Madsen .................................. .........■ 12/6 24 1/2 47 1/2 49 19
7348 F. Okkels .................................... ......... 22/1122 1/3 47 1/3 49 12
7382 E. Sørensen ................................ ......... 18/4 25 1/3 47 1/3 49 9
7224 J. F. Demant ................................ ......... 18/8 20 1/5 47 1/5 49 11
7303 L. Larsen .................................... .........  2/7 23 1/10 47 1/10 49 21
7281 E .T . Jørgensen .......................... ......... 27/1124 1/10 47 1/10 49 10
7232 E. M. Feddersen .......................... ......... 29/6 24 1/2 48 1/2 50 13
7230 F. J. Ertzinger ............................ ......... 14/9 22 1/3 48 1/3 50 6
7206 K. B. S. Andersen ....................... .........  7/3 23 1/3 48 1/3 50 11



—  52 —

9. Ikl. Grænsebetjente fortsat.
fødselsdag 

og -år når ansat sidste
udnævnelse afsnit

7255 I. Heilmann .............................. ...........17/5 23 1/3 48 1/3 50 9
7350 N. H. Paulsen ............................ ...........  24/8 23 1/3 48 1/3 50 18
7295 A. Kristensen ............................ ...........  21/1 24 1/3 48 1/3 50 18
7333 H. J. Nielsen ............................ ........... 1/11 24 1/3 48 1/3 50 18
7335 H. P. Nielsen ............................ ...........  23/2 25 1/3 48 1/3 50 12
7204 C. R. Andersen ....................... ........... 16/5 25 1/3 48 1/3 50 13
7275 N. J. Jepsen .............................. ...........  17/6 25 1/3 48 1/3 50 14
7233 B. Finnerup .............................. ............ 23/7 25 1/3 48 1/3 50 9
7367 N. P. Petersen .......................... ...........  29/8 25 1/3 48 1/4 50 10
7304 L. L. Larsen .............................. ........., 17/5 26 1/3 48 1/3 50 3
7256 M. Henningsen ....................... ........... 5/9 26 1/3 48 1/3 50 10
7325 A. Nielsen .................................. ........... 25/7 23 1/5 48 1/5 50 5
7377 S. Schmidt ................................ ........... 4/6 25 1/5 48 1/5 50 11
7252 V. N. Hansen ............................ ........... 12/1 26 1/5 48 1/5 50 12
7282 G. S. Jørgensen ....................... ........... 28/9 23 1/6 48 1/6 50 16
7283 H. S. Jørgensen ....................... ........... 11/6 26 1/7 48 1/7 50 8
7354 H. O. F. Pedersen ................... ........... 27/6 25 1/8 48 1/8 50 20
7274 H. A. Jeppesen .......................... ...........i 24/4 27 1/9 48 1/9 50 10
7332 H. A. Nielsen ............................ 1/10 48 1/10 50 19
7331 E. J. Nielsen .............................. ........... 16/12 27 1/12 48 1/12 50 11
7229 J. T . Ebsen ................................ ........... 29/5 26 1/1 49 1/1 51 10
7342 S. Å. Nielsen ............................ ........... 25/3 26 1/2 49 1/2 51 11
7263 E. M. Jensen ............................ ........... 9/7 26 1/2 49 1/2 51 11
7225 O. E. Dolleris ............................ ........... 6/8 26 1/2 49 1/2 51 10
7315 A .T . Mai .................................. ........., 1/10 26 1/2 49 1/2 51 11
7273 A. Jeppesen .............................. ........... 19/10 26 1/2 49 1/2 51 12
7258 P .J .H ø g h  ................................ ........... 9/2 26 1/3 49 1/3 51 10
7376 J. M. Schmidt ............................ ........... 2/2 26 1/8 49 1/8 51 10
7251 S. A. Hansen ............................ ........... 23/5 27 1/8 49 1/8 51 12
7359 R. Pedersen .............................. ...........  20/7 27 1/8 49 1/8 51 2
7288 H. H .K aad ................................ ........... 4/9 27 1/9 49 1/9 51 14
7203 A. C. Andersen .......................... ........... 29/8 24 1/10 49 1/10 51 21
7308 J. A. Lauritsen .......................... ........... , 22/1126 1/1 50 1/1 52 11
7291 A. K jæ rsgaard ................. .......... ........... 18/6 27 1/2 50 1/2 52 15
7261 G. J. Jacobsen .......................... ...........  9/3 27 1/4 50 1/4 52 18
7210 H. J. S. Andreasen ................... ..........  4/4 27 1/4 50 1/4 52 17
7323 P. V. Mortensen ....................... ........... 22/9 27 1/7 50 1/7 52 16
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9. Ikl. Grænsebetjente fortsat.
fødselsdag 

og -år
når ansat sidste

udnævnelse
afsnit

7379 F. A. Steen ................................ ........... 31/12 27 1/7 50 1/7 52 13
7276 S. O. Jepsen .............................. ........... 2/6 28 1/7 50 1/7 52 16
7236 A. J. Gonge .............................. ........... 20/4 29 1/9 50 1/9 52 10
7285 J. R. Jørgensen .......................... ........... 8/2 28 1/9 52 1/9 54 13
7319 H. Meins .................................... ........... 19/9 27 1/11 52 1/11 54 10
7214 V. E. Andresen ....................... ........... 4/9 30 1/11 52 1/11 54 10
7371 H. Rasmussen ............................ ........... 6/8 27 1/12 52 1/12 54 21
7266 K .O . H. Jensen ....................... ........... 6/2 31 1/12 52 1/12 54 13
7321 E. L. Mogensen ....................... ........... 22/10 28 1/1 53 1/1 55 16
7286 P. N. Jørgensen ....................... ........... 20/3 28 1/3 53 1/3 55 19
7366 J. A. Petersen ............................ ..........  1/4 28 1/3 53 1/3 55 21
7347 S. A. Nørgaard .......................... ........... 15/4 28 1/4 53 1/4 55 17
7337 H .V . Nielsen ............................ ........... 15/6 29 1/4 53 1/4 55 18
7278 V. Johannsen ............................ ........... 20/11 30 1/4 53 1/4 55 16
7383 H. K. Sørensen .......................... ........... 19/8 28 1/5 53 1/5 55 14
7241 G. P. Hansen ............................ ........... 11/10 28 1/5 53 1/5 55 21
7292 A. P. Knudsen .......................... ........... 17/1 28 1/6 53 1/6 55 15
7217 B. J. Brodersen .......................... ........... 15/3 28 1/6 53 1/6 55 15
7306 J. B. Lassen ................................ ........... 1/12 29 1/6 53 1/6 55 15
7277 J. P. Jessen ................................ ........... 2/7 29 15/6 53 1/7 55 15
7364 J. C. Petersen ............................ ..........  20/6 26 1/8 53 1/8 55 14
7318 C. T. Mattesen .......................... ........... 22/3 31 1/8 53 1/8 55 18
7289 P. E. Karlsen ............................ ........... 26/10 28 1/10 53 1/10 55 18
7247 K. A. Hansen ........................... ..........  1/12 29 1/10 53 1/10 55 16
7268 L. G. Jensen .............................. ........... 11/10 30 1/10 53 1/10 55 18
7390 L. Nielsen .................................. ........... 1/3 31 1/11 53 1/11 55 14
7392 H. G. S. Mortensen ................. ........... 23/8 31 1/12 53 1/12 55 20
7393 H. C. C. Christensen ............... ..........  12/10 29 1/2 54 1/2 56 17
7397 H. H. Jacobsen ......................... ..........  30/5 28 1/3 54 1/3 56 13
7396 M. Ries ...................................... ........... 6/4 29 1/3 54 1/3 56 15
7399 J. P. Jensen ................................ ..........  27/3 30 1/3 54 1/3 56 14
7400 P. K. Sonne ................................ ..........  25/1128 1/4 54 1/4 56 17
7401 A. W . R asm ussen ..................... ........... 19/3 30 1/4 54 1/4 56 13
7402 B. Andresen .............................. ........... 28/10 30 1/4 54 1/4 56 11
7404 A. C. Hockerup ....................... ..........  17/1 31 1/2 55 1/2 57 17
7405 A. G. Mortensen ..................... ........... 27/5 31 1/2 55 1/2 57 20
7406 C. Jiirgensen ........................... ..........  10/3 33 1/2 55 1/2 57 13
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